
Autobus szkolny 

RANO 

Miejscowość Godz. 

Stawiska 7.45 

Leśnogóra 7.50 

Żarnówka 7.55 

 

Miejscowość Godz. 

Grębków 8.00 

Wyszków 8.10 

Ziomaki 8.12 

Pobratymy 8.15 

Podsusze 8.20 

Grębków 8.25 

 

 

 

 

PO POŁUDNIU 

Miejscowość Godz. 

Grębków 14.10 

Żarnówka 14.20 

Leśnogóra 14.25 

Stawiska 14.35 

Trzebucza 14.40 

 

Miejscowość Godz. 

Grębków 14.50 

Podsusze 15.00 

Pobratymy 15.05 

Ziomaki 15.10 

Wyszków 15.12 

 

Miejscowość Godz. 

Grębków 15.25 

Żarnówka 15.35 

Leśnogóra 15.40 

Stawiska 15.45 

 

 

Bus 

RANO 

Miejscowość Godz. 

Jabłonna 7.35 

Ulaski 7.50 

Ziomaki 8.05 

Suchodół 8.15 

 

PO POŁUDNIU  

odjazd ze szkoły: 

Miejscowość Godz. 

Jabłonna 14.05; 15.30 

Ulaski 15.15 

Ziomaki 
14.50 

Suchodół 

 


